JUDETUL GIURGIU
ORAS BOLINTIN-VALE
CONSILIUL LOCAL

HOTARARE
privind aprobarea contului de executie bugetara pentru trimestrul IV al anului 2017

CONSILIULLOCAL ALORASULUIBOLINTIN-VALE

Avand in vedere: _

Expunerea de motive a primarului privind necesitatea si oportunitatea
proiectului de hotérare nr. 15.592/27.12.2017;

Raportul compartimentului de resort din cadrul aparatului de specialitate al
primarului nr. 15.590/27.12.2017,

Avizul Comisiei de studii si prognoze economico-sociale, buget—ﬁnan‘;e
administrarea domeniului public si privat si al Comisiei juridice si pentru apararea
ordinii publice,

Vazind si prevederile art. 49 alin. 12) din Legea nr. 273/2006 privind finantele
publice locale, cu modificarile si completérile ulterioare;

In temeiul art. 36 alin. 2 lit. b) si alin. 4 lit. a) precum si al art. 45 alin. 2 lit. a)
din Legea nr. 215/2001 privind administratia publicd locald, republicatd, cu
modificérile si completarile ulterioare,

HOTARASTE

Art.1. Se aprobid contul de executie al bugetului de venituri si cheltuieli al
Orasului Bolintin-Vale pentru trimestrul IV al anului 2017, conform anexelor nr. 1 si
2 ce fac parte integranta din prezenta hotérare.

Art.2. Se aprobi contul de executie al institutiilor publice finantate din venituri
proprii si subventii — Serviciul Administratia Domeniului Public, Spitalul Oragenesc
Bolintin-Vale, Grup scolar Dimitrie Bolintineanu, Scoala gimnaziald nr. 1 Bolintin-
Vale, pentru trimestrul IV anul 2017, conform anexelor nr. 2-5 ce fac parte integranta
din prezenta hotarare.

Art.3. Serviciul financiar contabil din cadrul aparatului de specialitate al
Primarului Orasului Bolintin-Vale va asigura aducerea la indeplinire a prezentei.

CONTRASEMNEAZA
SECRETAR
Rodica Bran

o/

Bolintin-Vale AL L. Lol ¥
Nr. / 9) (79



ANexA NR. 1L

Editat la data de: 27-DEC-17 13:23:30
Contul de executie al bugetului local

la data de: 27-DEC-17 Page 1 of 3
Sursa de finantare  Integral de la buget
5483380 Orasul Bolintin Vale

An: 2017 Trezorerie Bolintin Vale

Venituri/Cheltuieli Cod Credite Incasari/Plati Disponibit
Veniturile bugetelor locale ,00 27,229,976.20 .00
Impozit pe venit 030000 .00 181,098.50 .00
Impozitul pe veniturile din tr 031800 .00 181,098.50 .00
Cote si sume defalcate din imp 040000 .00 6,000,153.93 .00
Cote defalcate din impozitul p 040100 .00 5,729,032.89 .00
Sume alocate din cotele defalc 040400 .00 271,121.04 .00
Impozite si taxe pe proprieta 070000 .00 2,534,637.23 .00
Impozit si taxa pe cladiri 070100 .00 1,567,518.24 .00
Impozit pe cladiri de Ila perso 070101 .00 592,606.13 .00
Impozit si taxa pe cladiri de 070102 .00 974,912.11 .00
Impozit si taxa pe teren 070200 . .00 825,727.53 .00
Impozit pe terenuri de la pers 070201 .00 550,172.79 .00
Impozit si taxa pe teren de la 070202 .00 274,618.14 .00
Impozit pe terenul din extravi 070203 .00 936.60 .00
Taxe judiciare de timbru si al 070300 .00 141,391.46 .00
Sume defalcate din TVA ( se sc 110000 .00 12,514,000.00 .00
Sume defalcate din taxa pe val 110200 .00 11,797,000.00 .00
Sume defalcate din taxa pe val 110500 .00 400,000.00 .00
Sume defalcate din taxa pe val 110600 .00 317,000.00 .00
Alte impozite si taxe generale 120000 .00 959.24 .00
Taxe hoteliere 120700 .00 959.24 .00
Taxe pe servicii specifice 150000 - .00 1,350.00 .00
Impozit pe spectacole 150100 .00 1,350.00 .00
Taxe pe utilizarea bunurilor, 160000 .00 576,155.31 .00
Impozit pe mijloacele de tran 160200 .00 572,970.31 .00
Impozit pe mijloacele de trans 160201 .00 384,043.08 .00
Impozit pe mijloacele de trans 160202 .00 188,927.23 .00
Alte taxe pe utilizarea bunuri 165000 .00 3,185.00 .00
Alte impozite si taxe fiscale 180000 .00 8,336.02 .00
Alte impozite si taxe 185000 .00 8,336.02 .00
Venituri din proprietate 300000 .00 11,298.13 .00
Venituri din concesiuni si inc 300500 .00 11,298.13 .00
Alte venituri din concesiuni s 300530 .00 11,298.13 .00
Venituri din prestari de servi 330000 .00 46,664.00 .00
Venituri din prestari de servi 330800 .00 46,664.00 .00
Venituri din taxe administrati 340000 .00 166,918.82 .00
Taxe extrajudiciare de timbru 340200 .00 166,918.82 .00
Amengzi, penalitati si confisca 350000 .00 389,328.00 .00
Venituri din amenzi si alte sa 350100 .00 389,203.00 .00
Venituri din amenzi si alte sa 350102 .00 389,203.00 .00
Alte amenzi, penalitati si con 355000 .00 125.00 .00
Diverse venituri 360000 : .00 378,814.23 .00
Taxe speciale 360600 .00 377,239.48 .00

Alte venituri 365000 .00 1,574.75 .00



Editat la data de: 27-DEC-17 13:23:30

Contul de executie al bugetului local
la data de: 27-DEC-17

Sursa de finantare  Integral de la bugst
5483380 Orasul Bolintin Vale

An: 2017 Trezorerie Bolintin Vale
Venituri/Cheltuieli

Transferuri voluntare, altele
Varsaminte din sectiunea de fu
Varsaminte din sectiunea de fu

Alte transferuri voluntare

Incasari din rambursarea impru
Sume din excedentul bugetului
Subventii de la bugetul de sta
Planuri si regulamente de urb
Subventii pentru acordarea aju
Subventii din bugetul de stat
Finantarea Programului Nationa
Subventii de la alte administr
Subventii primite de la buget

Sume primite de la UE/alti don
Fondul European de Dezvoltare
Sume primite in contul platilo
Cheltuielile bugetelor locale
Autoritati publice si actiuni

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL II BUNURI Si SERVICII
TITLUL VIl ALTE TRANSFERURI
TITLUL XIll ACTIVE NEFINANCIAR
Alte servicii publice generale

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII
Tranzactii privind datoria pub
TITLUL Il DOBANZ!

Ordine publica si siguranta na
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL Il BUNURI St SERVICH
TITLUL X!l ACTIVE NEFINANCIAR
Invatamant

TITLUL ! CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL il BUNURI SI SERVICII
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA
TITLUL XI ALTE CHELTUIEL!
TITLUL Xl ACTIVE NEFINANCIAR
Sanatate

TITLUL | CHELTUIEL! DE PERSON
TITLUL Il BUNURI 81 SERVICH
TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UN
TITLUL Xt ALTE CHELTUIELI
TITLUL Xill ACTIVE NEFINANCIAR
Cultura, recreere si religie

Cod

370000
370300
370400
375000
400000
401400
420000
420500
423400
424100
426500
430000
430800
480000
480100
480101

510000
510000100000
510000200000
510000550000
510000710000
540000
540000100000
540000200000
550000
550000300000
610000
610000100000
610000200000
610000710000
650000
650000100000
650000200000
650000570000
650000590000
650000710000
660000
660000100000
660000200000
660000510000
660000590000
660000710000
670000

Credite

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

00

.00
31,100,200.00
4,029,000.00
1,861,000.00
1,122,000.00
778,000.00
268,000.00
182,000.00
154,000.00
28,000.00
14,000.00
14,000.00
122,000.00
8,000.00
56,000.00
58,000.00
12,373,000.00
8,770,000.00
2,044,000.00
21,000.00
128,000.00
1,410,000.00
853,000.00
38,000.00
19,000.00
310,000.00
46,000.00
440,000.00
284,200.00

Page 2 of 3
Incasari/Plati Disponibil
120,000.00 .00
1.422,310.32 .00
1,422,310.32 .00
120,000.00 .00
3,881,217.05 .00
3,891,217.05 .00
304,770.64 .00
5,950.00 .00
16,686.00 .00
34,997.00 .00
247,137.64 .00
52,189.82 .00
62,189.82 .00
52,085.28 .00
52,085.28 .00
52,085.28 .00
25,434,961.53 5,665,238.47
3,701,790.92 327,209.08
1,811,630.00 49,370.00
970,198.29 151,801.71
777,839.20 160.80
142,123.43 125,876.57
142,796.26 39,203.74
135,093.00 18,907.00
7,703.26 20,296.74
13,629.46 370.54
13,629.46 370.54
41,732.37 80,267.63
.00 8,000.00
41,732.37 14,267.63
.00 58,000.00
11,133,637.51 1,239,362.49
8,516,555.00 253,445.00
1,697,505.97 346,494.03
13,324.40 7,675.60
125,603.21 2,396.79
780,648.93 629,351.07
791,238.15 61,761.85
33,883.00 4,117.00
4,035.41 14,964.59
286,000.00 24,000.00
43,500.00 2,500.00
423,819.74 16,180.26
168,977.95 115,222.05



Editat la data de: 27-DEC-17 13:23:30

Contul de executie al bugetului local
la data de: 27-DEC-17

Sursa de finantare  Integral de la buget
5483380 Orasul Bolintin Vale

An: 2017 Trezorerie Bolintin Vale
Venituri/Cheltuieli

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL II BUNURI SI SERVICII
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI
TITLUL XIIl ACTIVE NEFINANCIAR
Asigurari si asistenta sociala
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA
Locuinte, servicii si dezvolta
TITLUL I BUNURI St SERVICI
Titlul VIIl PROIECTE CU FINANT
TITLUL Xill ACTIVE NEFINANCIAR
TITLUL XVII RAMBURSARI DE CRED
Protectia mediului
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII
TITLUL XIll ACTIVE NEFINANCIAR
Transporturi
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII
TITLUL X1l ACTIVE NEFINANCIAR
Alte actiuni economice
TITLUL Il BUNURI S SERVICII
EXCEDENT/DEFICIT

Intocmit ,

Cod

670000100000
670000200000
670000590000
670000710000
680000

680000100000
680000570000
700000

700000200000
700000560000
700000710000
700000810000
740000

740000200000
740000710000
840000

840000200000
840000710000
870000

870000200000

Credite

36,600.00
17,800.00
129,800.00
100,000.00
2,403,000.00
1,168,000.00
1,235,000.00
7,779,000.00
1,477,000.00
310,000.00
5,968,000.00
24,000.00
1,350,000.00
1,250,000.00
100,000.00
1,671,000.00
769,000.00
902,000.00
40,000.00
40,000.00
.00

Sef serviciu ,

Page 3 of 3

Incasari/Plati Disponibil
34,281.00 2,319.00
5,090.55 12,709.45
108,000.00 21,800.00
21,606.40 78,393.60
2,217,375.00 185,625.00
1,113,795.00 54,205.00
1,103,580.00 131,420.00
5,345,213.90 2,433,786.10
1,342,009.55 134,990.45
96,296.11 213,703.89
3,883,408.14 2,084,591.86
23,500.10 499.90
1,212,966.34 137,033.66
1,212,966.34 37,033.66
.00 100,000.00
629,049.28 1,041 ,950.72.
514,988.61 254,011.39
114,060.67 787,839.33
36,554.39 3,445.61
36,554.39 3,445.61
1,795,014.67 .00




ANEXA NR .2,

R Editat la data de: 27-DEC-17 14:31:38

Contul de executie al bugetului local
la data de: 27-DEC-17
Sursa de finantare  Activitati finantate integral din venituri proprii

5483380 Orasul Bolintin Vale
An: 2017 Trezorerie Bolintin Vale

Venituri/Cheltuieli Cod Credite
Veniturile bugetelor locale .00
Venituri din proprietate 300000 .00
Alte venituri din proprietate 305000 .00
Venituri din prestari de servi 330000 .00
Taxe si alte venituri in invat 330500 .00
Venituri din prestari de servi 330800 .00
Alte venituri din prestari de, 335000 .00
Venituri din valorificarea uno 390000 .00
Alte venituri din valorificare 395000 .00
Incasari din rambursarea impru 400000 .00
Sume utilizate din excedentul 401500 .00
Sume utilizate de administrati 401501 .00
Cheltulelile bugetelor locale 174,000.00
Invatamant 650000 174,000.00
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII 650000200000 144,000.00
TITLUL XIll ACTIVE NEFINANCIAR 650000710000 30,000.00

EXCEDENT/DEFICIT .00

Intocmit , Sef serviciu ,

Page 1 of 1
Incasari/Plati Disponibil
239,701.22 .00
17,787.00 .00
17,787.00 .00
58,673.00 .00
1,713.00 .00
41,325.00 .00
15,635.00 .00
117,186.83 .00
117,186.83 .00
46,054.39 .00
46,054.39 .00
46,054.39 .00
66,873.78 107,126.22
66,873.78 107,126.22
66,873.78 77,126.22
.00 30,000.00
172,827.44 .00




:ditat la data de 27-DEC-17 13:30:38

Cont de executie buget local
institutii publice la data de 27-DEC-17

An 2017 Trezorerie Bolintin Vale

14316136 C L BOL VALE-SADP
Sursa de finantare:  F  Integral venituri proprii

Venituri/Cheltuieli Cod Credite
Veniturile bugetelor locale 0.00
Venituri din proprietate 300000 0.00
Alte venituri din proprietate 305000 0.00
Venituri din prestari de servi 330000 0.00
Venituri din prestari de servi 330800 0.00
Diverse venituri 360000 0.00
Alte venituri 365000 0.00
Transferuri voluntare, altele 370000 0.00
Varsaminte din sectiunea de fu 370300 0.00
Varsaminte din sectiunea de fu 370400 . 0.00
Incasari din rambursarea impru 400000 0.00
Sume utilizate din excedentul 401500 0.00
Sume utilizate de administrati 401502 0.00
Cheltuielile bugetelor locale 1,362,000.00
Locuinte, servicii si dezvoita 700000 1,362,000.00
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON 700000100000 849,000.00
TITLUL Il BUNURI Si SERVICII 700000200000 459,000.00
TITLUL XIH ACTIVE NEFINANCIAR 700000710000 54,000.00

EXCEDENT/DEFICIT 0.00

Incasari/Plati

1,167,519.13
110,034.42
110,034.42
750,567.76
750,567.76
297,737.74
297,737.74
0.00
-1,480.00
1,480.00
9,179.21
9,179.21
9,179.21
1,119,133.20
1,119,133.20
832,057.00
276,425.70
10,650.50
48,385.93

Page 1

MNEXA NR.3

Disponibil

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
242,866.80
242,866.80
16,943.00
182,574.30
43,349.50
0.00



:ditat la data de 27-DEC-17 13:34:11
Cont de executie buget local
institutii publice la data de 27-DEC-17

An 2017 Trezorerie Bolintin Vale

4352689 SPITAL ORASENESC BOLINTIN VALE
Sursa de finantare:  F  Integral venituri propril

Venituri/Cheltuieli Cod Credite Incasari/Plati
Veniturile bugetelor locale 0.00 13,435,155.16
Venituri din prestari de servi 330000 0.00 13,005,538.51
Venituri din prestari de servi 330800 0.00 204,150.22
Venituri din contractele inche 332100 0.00 11,530,805.92
Venituri din contractele inche 333000 0.00 1,204,425.69
Venituri din contractele inche 333100 0.00 66,156.68
Incasari din rambursarea impru 400000 0.00 143,616.65
Sume utilizate din excedentul 401500 0.00 143,616.65
Sume utilizate de administrati 401501 0.00 92,445.60
Sume utilizate de administrati 401502 0.00 51,171.05
Subventii de la alte administr 430000 0.00 286,000.00
Subventii din bugetele locale 431000 0.00 131,000.00
Subventii din bugetele locale 431400 0.00 155,000.00
Cheltuielile bugetelor locale 13,109,575.00 12,988,052.22
Sanatate 660000 13,109,575.00 12,988,052.22
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON 660000100000 10,880,155.00 10,868,922.04
TITLUL Il BUNURI S| SERVICII 660000200000 2,109,034.00 2,019,399.43
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 660000590000 55,386.00 53,886.00
TITLUL X!l ACTIVE NEFINANCIAR 660000710000 65,000.00 45,844.75

EXCEDENT/DEFICIT 0.00 447,102.94

Page 1

Atleys 7

Disponibil
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
121,522.78
121,522.78
11,232.96
89,634.57
1,500.00
19,155.25
0.00



:ditat la data de 27-DEC-17 13:29:48
Cont de executie buget local
institutii publice la data de 27-DEC-17

An 2017 Trezorerie Bolintin Vale
19208585 Scoala Gimnaz. nr 1 Bolintin V
Sursa de finantare: E  Activitati finantate integral din venituri proprii

Venituri/Cheltuieli Cod Credite Incasari/Plati
Veniturile bugetelor locale 0.00 91,179.39
Venituri din proprietate 300000 0.00 2,387.00
Alte venituri din proprietate 305000 0.00 2,387.00
Venituri din prestari de servi 330000 0.00 42,738.00
Taxe si alte venituri in invat 330500 0.00 1,413.00
Venituri din prestari de servi 330800 0.00 41,325.00
Incasari din rambursarea impru 400000 0.00 46,054.39
Sume utilizate din excedentul 401500 0.00 46,054.39
Sume utilizate de administrati 401501 0.00 46,054.39
Cheltuielile bugetelor locale 79,000.00 57,222.88
Invatamant 650000 79,000.00 57,222.88
TITLUL [I BUNURI SI SERVICH 650000200000 79,000.00 57,222.88
EXCEDENT/DEFICIT 0.00 33,956.51

Page 1

ANexd N

Disponibil
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
21,777.12
21,777.12
21,777.12
0.00



sditat la data de 27-DEC-17 13:28:46
Cont de executie buget local
institutii publice la data de 27-DEC-17

An 2017 Trezorerie Bolintin Vale
4852480 LICEUL TEHNOLOGIC BOLINTIN VAL
Sursa de finantare: E  Activitati finantate integral din venituri proprii

Venituri/Cheltuieli Cod Credite Incasari/Plati
Veniturile bugetelor locale 0.00 31,335.00
Venituri din proprietate 300000 0.00 15,400.00
Alte venituri din proprietate 305000 0.00 15,400.00
Venituri din prestari de servi 330000 0.00 15,935.00
Taxe si alte venituri in invat 330500 0.00 300.00
Alte venituri din prestari de 335000 0.00 15,635.00
Cheltuielile bugetelor locale 95,000.00 9,650.90
Invatamant 650000 95,000.00 9,650.90
TITLUL Il BUNURI S| SERVICII 650000200000 65,000.00 9,650.90
TITLUL Xl ACTIVE NEFINANCIAR 650000710000 30,000.00 0.00
EXCEDENT/DEFICIT 0.00 21,684.10

Page 1

ANEXS NR. b

Disponibil
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
85,349.10
85,349.10
55,349.10
30,000.00
0.00



